

# بولتن خبری تحلیلی ماژندران





بولتن خبری  
مازندران

۲۵ تیر ۱۴۰۲

شماره ۸۶۶

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU







## فارس مازندران

★ **ضرورت اجرای سند راهبردی توسعه فعالیت‌های قرآنی در مازندران**

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران گفت: سند راهبردی توسعه فعالیت‌های قرآنی هنوز شکل اجرایی و نهایی به خود نگرفته و باید با کمک تمامی دستگاه‌های متولی این امر مهم محقق شود.

★ **برنج مازندران نشان سلامت «تات» را کسب کرد**

رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران از کسب نخستین نشان سلامت تات برای برنج مازندران خبر داد و گفت: برای نخستین بار، مازندران نشان سلامت تات را برای محصول برنج در کشور کسب کرد.

★ **صدور کیفرخواست متهمان فروش آردهای غیرقانونی مازندران**

رئیس کل دادگستری مازندران از صدور کیفرخواست برای اخلال‌کنندگان در نظام اقتصادی کشور از طریق فروش آردهای یارانه‌ای در بازار آزاد، خبر داد.

★ **شرایط آموزش قرآن برای همه سنین فراهم شود**  
نماینده ولی فقیه در مازندران با تاکید بر اینکه باید کاری کنیم که همه مردم بتوانند روخوانی بدون غلط قرآن را داشته باشند، گفت: باید شرایط آموزش قرآن برای همه سنین فراهم باشد، اتحادیه باید وقت کافی بگذارد می‌تواند خیلی کار انجام دهد.

★ **تداوم رصد فعالیت نمایندگان مجلس بعد از انتخابات**

رئیس دفتر نظارت و بازرسی انتخابات مازندران درباره رصد فعالیت نمایندگان مجلس در دوره نمایندگی گفت: این رصد فقط مربوط به سال پایانی انتخابات نیست، رصد کنش‌های ارتباطی، سیاسی و اجتماعی افراد از سال بعد از انتخابات صورت می‌گیرد بعد از آن نیز ادامه دارد.









## ایرنا مازندران



★ گشت‌های مشترک برای ساماندهی بنگاه‌های املاک مازندران آغاز شد

مدیرکل راه و شهرسازی مازندران از تشکیل کارگروه تنظیم و کنترل بازار بازار املاک و مستغلات استان خبر داد و گفت: گشت‌های مشترک برای ساماندهی بنگاه‌های مشاور املاک در سطح شهرهای مازندران به ویژه در شهر ساری مرکز استان در دستور کار قرار گرفته است.

★ سارق طلاجات کودکان در ساری دستگیر شد  
فرمانده انتظامی شهرستان ساری از دستگیری یک زن که اقدام به سرقت طلاجات کودکان می کرد، خبر داد.

★ سارق طلاجات کودکان در ساری دستگیر شد  
فرمانده انتظامی شهرستان ساری از دستگیری یک زن که اقدام به سرقت طلاجات کودکان می کرد، خبر داد.

★ اجرای ۳۵۱ حکم قلع و قمع در اراضی کشاورزی مازندران  
معاون مدیریت امور اراضی جهاد کشاورزی مازندران گفت: از ابتدای امسال تاکنون تعداد ۳۵۱ مورد دستور قضایی قلع و قمع در ۱۰ هکتار اراضی کشاورزی استان اجرا شده است.

★ کشت برنج بدون سم در ۱۰۰ هکتار از شالیزارهای مازندران  
همزمان با اجرای طرح مدیریت مبارزه تلفیقی آفات برنج با استفاده از روش‌های غیرشیمیایی برای مدیریت آفات، امسال این طرح در ۱۰۰ هکتار از شالیزارهای مازندران با مشارکت ۴۶ کشاورز اجرایی شد.

## مهر مازندران

★ بنگاه‌های مسکن مازندران ساماندهی می شوند  
مدیرکل راه و شهرسازی مازندران از تشکیل کارگروه تنظیم و کنترل بازار املاک و مستغلات استان برای ساماندهی بنگاه‌های مسکن خبر داد.





















کانال خبری تیرستان  
۵۰۰ subscribers

Pinned message

دیرکل ورزش مازندران درحالی که دبیر رئیس بی کفایت قدراسیون کشی که این



تغییر مدیریت سازمان جهاد کشاورزی مازندران / دوران ضعف این سازمان پایان می‌پذیرد

آیا نیروی انقلابی جای نیروی اصلاحاتی را می‌گیرد؟!

خبر رسیده درپی نارضایتی بخش عمده کشاورزان و فعالین این بخش، از عملکرد ضعیف مدیریت سازمان جهادکشاورزی مازندران، مسئولین استان دست به کار شدند و تغییرات اساسی در این سازمان آن هم در سطح ریاست را کلید زدند. گمانه زنی‌ها برای تغییر حسن عنایتی از نیروهای اصلاح طلب که در دولت خاتمی به چرخه فعالیت سیاسی و مدیریتی با پرچم اصلاح‌طلبی راه یافت و در دولت روحانی به دلیل خوش خدمتی به جریان بنفش به پستهای ملی دست یافت، آغاز شده است و فعالین سیاسی و انتصاباتی خبر دادند رایزنی با حاج ولی نادعلیزاده جوان خوش نام جریان انقلاب که در عرصه کشاورزی انقلاب عظیمی در سطح کشور ایجاد کرده است و به نحوی که همه مقامات ملی تا سطح ریاست جمهوری از او به نیکی یاد می‌کنند، جهت قبول پست ریاست سازمان جهاد کشاورزی انجام شد و ناگفته نماند در سفر اخیر وزیر جهادکشاورزی به مازندران با همراه استاندار و چند نماینده مجلس با ولی نادعلیزاده به صورت خصوصی آن هم در زادگاه این جوان خوشنام دیدار داشتند.

باشگاه خبرنگاران جوان مازندران  
۱,۵۵۱ subscribers

Pinned message

بواحد مازندران مکان یابی شده اند اما قانون مصوب ۵۰ سال قبل امکان سا

باشگاه خبرنگاران جوان مازندران



افزایش ۱۲ درصدی پرواز در فرودگاه ساری

وطن خواه مدیرکل فرودگاه‌های مازندران:

با انجام ۲۳۲ پرواز و اعزام ۳۳ هزار و ۸۱۴ مسافر در خرداد ماه امسال، فرودگاه بین المللی شهدای ساری ردیف سیزدهم را در بین فرودگاه‌های کشور به خود اختصاص داده است.

با احتساب این آمار پروازی، تعداد پروازهای این فرودگاه از افزایش ۱۲ درصدی و در آمار مسافر نیز از افزایش ۸ درصدی برخوردار بوده است.

[yjc.ir/00Zds8](https://t.me/yjc.ir/00Zds8)

کانال بابل شهر بهار نارنج  
۲۹,۷۶۴ subscribers

Pinned message

شگاه علوم پزشکی بابل و استاد طب سنتی ایرانی در خصوص پیشینه بابل در عل



شناسایی و دستگیری تیم برگزار کننده جشن‌های مختلط و پارتنی در بابل

گروه سه نفره متولی و هماهنگ کننده که اقدام به برگزاری جشن و پارتنی مختلط در سطح شهرستان می‌نمود شناسایی و در حالی که مشغول برگزاری جشن مختلط در یکی از کافه‌های بزرگ جاده کیاکلا بودند توسط مامورین پلیس اطلاعات اداره اماکن و ضابطین قضایی دستگیر و مقادیری مشروبات الکلی از محل کشف که با دستور قضایی واحد صنفی فوق توسط اداره اماکن بابل پلمب گردید.













